
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 9 czerwca 2008 r. Nr 156  

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ 

 1821 – Rady Miejskiej w Ziębicach nr XVIII/97/08 z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie bu-
dżetu Gminy Ziębice na rok 2008 ...................................................................................... 11099 

UCHWAŁY RAD GMIN 

 1822 – Rady Gminy Lewin Kłodzki nr XXI/125/07 z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie bu-
dżetu Gminy Lewin Kłodzki na 2008 rok ................................................................  11148 

 1823 – Rady Gminy Wisznia Mała nr V/XIV/89/08 z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wisznia Mała na rok 2008 ......................................................... 11199 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

1821 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 
NR XVIII/97/08 

z dnia 31 stycznia 2008 r. 

w sprawie budżetu Gminy Ziębice na rok 2008 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 165, art. 165a, 
art. 166 ust. 1 i 2, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 
oraz art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicz-
nych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), art. 403 i 406 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 
z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy ogółem 
w kwocie          – 34.408.056 zł 
w tym: 
1) dochody bieżące       – 31.239.610 zł 
2) dochody majątkowe      –   3.168.446 zł 
Szczegółowy podział dochodów wg źródeł z wyodręb-
nieniem dochodów majątkowych zawiera załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały, wg działów klasyfikacji 
budżetowej – załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy w wysokości – 38.100.066 zł 
w tym: 
1) wydatki bieżące budżetu      – 31.628.520 zł 

z tego: 
– na wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń        – 13.777.579 zł 
– dotacje z budżetu gminy 

w wysokości         –  2.079.500 zł 
– wydatki na obsługę długu gminy –    500.000 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11100  – Poz. 1821  

2) wydatki majątkowe ogółem   –   6.471.546 zł 
w tym: 
na finansowanie zadań 
inwestycyjnych       –   6.471.546 zł 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych w ukła-
dzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej za-
wierają załączniki nr 3, 3a i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Deficyt budżetu w wysokości    –    3.692.010 zł. 

§ 4 

1. Przychody budżetu na kwotę 5.064.190 zł i roz-
chody budżetu gminy na kwotę 1.372.180 zł zgod-
nie z załącznikiem nr 5. 

2. Przychody budżetowe w łącznej kwocie 
5.064.190 zł będą źródłem finansowania planowa-
nego deficytu w kwocie 3.692.010 zł oraz rozcho-
dów. 

3. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budże-
towego określa załącznik nr 6.  

§ 5 

1. Ustala się przychody i wydatki zakładów budżeto-
wych: 
przychody w wysokości    –   5.838.000 zł 
w tym: dotacja z budżetu gminy  –      500.000 zł 
wydatki w wysokości     –   5.795.000 zł 
w tym: wpłata do budżetu    –             – 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Ustala  się  dotację  przedmiotową  dla  Zakładu 
Usług Komunalnych w Ziębicach w wysokości 
500.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie 
kosztów utrzymania komunalnych zasobów miesz-
kaniowych. 

§ 6 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej określony w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zleconych 
gminie zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
dotacje celowe związane z realizacją tych zadań 
w wysokości 6.612.724 zł, w tym na wydatki bieżące  
6.612.724 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8 

Tworzy się rezerwy budżetowe ogółem 
w wysokości          –   446.581 zł 
w tym: 
1) rezerwę ogólną        –   277.537 zł 
2) rezerwę celową na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego         –   169.044 zł 

§ 9 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysoko-
ści 1.398.000 zł, w tym: 
– dla samorządowych instytucji kultury w wyso-

kości 1.053.000 zł, 

– dla działających na terenie gminy publicznych 
i niepublicznych szkół w wysokości 345.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości  
181.500 zł, w tym: 
– na cele publiczne związane z realizacją zadań 

własnych gminy, których realizacja może być 
zlecona podmiotom niezaliczanym do sektora fi-
nansów publicznych i niedziałających w celu 
osiągnięcia zysku w wysokości 181.500 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 10 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 177.000 zł 
i wydatki na realizację zadań określonych: 
– w  Gminnym  programie  profilaktyki  i  rozwiązy-

wania problemów alkoholowych w wysokości 
160.000 zł, 

– w Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 17.000 zł.  

§ 11 

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącz-
nikiem nr 12. 

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych zgodnie 
z załącznikiem nr 13. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizo-
wane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających 
zwrotowi środków pomocy zagranicznej, zgodnie 
z załącznikiem nr 14. 

§ 12 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i poży-
czek zaciąganych w roku budżetowym na: 
– pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu w wysokości 1.000.000 zł, 
– finansowanie planowanego deficytu budżetu 

i rozchodów w wysokości 5.064.190 zł. 

§ 13 

1. Upoważnia się Uurmistrza do zaciągania w ciągu 
roku budżetowego zobowiązań: 
– z  tytułu  kredytów  i  pożyczek  na  pokrycie 

występującego  w  ciągu  roku  przejściowego 
deficytu  budżetu gminy do wysokości 
1.000.000 zł, 

– na finansowanie wydatków z tytułu realizacji 
wieloletnich programów inwestycyjnych – 
do wysokości kwot ustalonych w załączniku 
nr 13,  

– z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i których termin zapłaty 
upływa w roku następnym do kwoty 
500.000 zł. 

2. Określa się wysokość zobowiązań w kwocie 
1.500.000 zł, które może samodzielnie zaciągać 
Uurmistrz. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11101  – Poz. 1821  

§ 14 

1. Upoważnia się Uurmistrza do: 
1) Dokonywania wszelkich zmian w budżecie gmi-

ny, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami, w ramach 
działów za wyjątkiem wydatków inwestycyjnych 
na zadania objęte wieloletnim programem inwe-
stycyjnym.  

2) Przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
budżetowych funkcjonujących w zakresie oświa-
ty i edukacyjnej opieki wychowawczej do doko-
nywania zmian w planach finansowych wydat-
ków, za wyjątkiem wydatków osobowych 
i inwestycyjnych. 

3) Przekazania uprawnień jednostkom organizacyj-
nym gminy Ziębice do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania danej jednostki i termin zapłaty 
upływa w roku następnym. 

4) Lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach lokat terminowych w innych ban-
kach niż bank wybrany do obsługi budżetu gmi-
ny. 

2. Upoważnia się Dyrektora Zakładu Usług Komunal-
nych w Ziębicach do dokonywania w planie finan-
sowym ww. zakładu budżetowego innych zmian 
niż określone w art. 24 ust. 10 ustawy o finansach 

publicznych, pod warunkiem, że nie spowoduje to 
zwiększenia dotacji z budżetu gminy ani zmniejsze-
nia wpłat do budżetu z wyłączeniem zmian doty-
czących wydatków inwestycyjnych. 

§ 15 

Wykaz zadań planowanych do realizacji w roku 2008 
opracowanych według zasad budżetu zadaniowego 
przedstawia załącznik nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 16 

Wykonanie uchwały zleca się Uurmistrzowi Ziębic. 

§ 17 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Ziębicach.  

§ 18 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 r. 
 
 
 PRZEWODNIZZWZD 
 RDDY MIEJSKIEJ 

 AGATA SOBKÓW 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11102  – Poz. 1821  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11103  – Poz. 1821  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11104  – Poz. 1821  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11105  – Poz. 1821  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11106  – Poz. 1821  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11107  – Poz. 1821  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11108  – Poz. 1821  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11109  – Poz. 1821  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11110  – Poz. 1821  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11111  – Poz. 1821  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11112  – Poz. 1821  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11113  – Poz. 1821  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11114  – Poz. 1821  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11115  – Poz. 1821  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11116  – Poz. 1821  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11117  – Poz. 1821  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11118  – Poz. 1821  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11119  – Poz. 1821  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11120  – Poz. 1821  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11121  – Poz. 1821  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11122  – Poz. 1821  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11123  – Poz. 1821  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11124  – Poz. 1821  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11125  – Poz. 1821  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11126  – Poz. 1821  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11127  – Poz. 1821  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11128  – Poz. 1821  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11129  – Poz. 1821  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11130  – Poz. 1821  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11131  – Poz. 1821  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11132  – Poz. 1821  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11133  – Poz. 1821  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11134  – Poz. 1821  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11135  – Poz. 1821  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11136  – Poz. 1821  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11137  – Poz. 1821  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11138  – Poz. 1821  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11139  – Poz. 1821  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11140  – Poz. 1821  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11141  – Poz. 1821  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11142  – Poz. 1821  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11143  – Poz. 1821  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11144  – Poz. 1821  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11145  – Poz. 1821  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11146  – Poz. 1821  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11147  – Poz. 1821  

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11148  – Poz. 1822  

1822 

UCHWAŁA RADY GMINY LEWIN KŁHDZKI 
NR XXI/125/07 

z dnia 21 grudnia 2007 r. 

w sprawie budżetu Gminy Lewin Kłodzki na 2008 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) i art. 165, art. 165a, art. 166, art. 167, art. 168, art. 173, 
art. 174, art. 175, art. 176, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 usta-
wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 
2104 ze zm.) Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy 
w wysokości         11.767.750 zł 
w tym: 
1. dochody bieżące w kwocie     4.158.150 zł 
2. dochody majątkowe w kwocie    7.609.600 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy 
w wysokości         12.400.000 zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące        5.444.790 zł 
2) wydatki majątkowe       6.955.210 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków budżetowych 
w układzie działów, rozdziałów i paragrafów zawie-
ra załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Deficyt budżetu gminy w wysokości     632.250 zł. 

§ 4 

Ustala się przychody budżetu na kwotę 807.500 zł 
i rozchody budżetu na kwotę 175.250 zł tj. zgodnie 
z zał. nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Źródło pokrycia deficytu budżetu gminy, stanowi przy-
chód pochodzący z zaciągniętych kredytów długoter-
minowych. 

§ 6 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i poży-
czek zaciąganych w roku budżetowym: 
a) kredytów krótkoterminowych na pokrycie występu-

jącego w ciągu roku przejściowego deficytu budże-
tu do wysokości 4.982.580 zł, 

b) nowych kredytów długoterminowych do wysokości 
807.500 zł. 

§ 7 

1. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych na lata 
2008–2010 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniej-
szej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizo-
wane ze środków pochodzących z funduszy struk-
turalnych i Funduszy Spójności, zgodnie z załączni-
kiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącz-
nikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych za-
dań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
602.463 zł. 

2. Szczegółowy podział ww. dochodów i wydatków 
określa załącznik nr 6 i nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Komunal-
nego Zakładu Uudżetowego w Lewinie Kłodzkim, 
w tym: 
1) przychody w wysokości  865.100 zł 

w tym: 
dotacja celowa       25.000 zł 

2) wydatki w wysokości   865.100 zł 
2. Ustala się dotację celową dla Komunalnego Zakładu 

Uudżetowego na finansowanie kosztów realizacji 
inwestycji pn. „Modernizacja ujęcia wody 
w Witowie w wysokości 25.000 zł. 

3. Szczegółowy podział kwot określonych w ust. 1 
w układzie klasyfikacji budżetowej oraz ich rodzaje 
wyszczególnia się w załączniku nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10 

1. Dotacje celowe na cele publiczne związane z reali-
zacją zadań własnych gminy, zlecone dla realizacji 
przez inne podmioty należące i nienależące do sek-
tora finansów publicznych na łączną kwotę 
133.000 zł. 

2. Szczegółowy wykaz dotacji celowych zawiera za-
łącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
w wysokości: 
1) przychody  – 4.500 zł, 
2) rozchody  – 4.500 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11149  – Poz. 1822  

§ 12 

W budżecie gminy tworzy się rezerwę w wysokości 
298.500 zł, 
z tego: 
a) rezerwę ogólną w kwocie 120.000 zł na wydatki 

nieprzewidziane, 
b) rezerwę ogólną w kwocie 5.000 zł na nieprzewi-

dziane wydatki w zakresie zarządzania kryzysowe-
go, 

c) rezerwę celową w kwocie 173.500 zł na wydatki 
inwestycyjne i zakupy inwestycyjne. 

§ 13 

Upoważnia się Wójta do: 
1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wystę-

pującego w ciągu roku przejściowego deficytu bu-
dżetu do wysokości 4.982.580 zł, 

2. zaciągania nowych kredytów długoterminowych do 
wysokości 807.500 zł, 

3. zaciągania zobowiązań: 
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne realizowane ze środków 
Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków za-
granicznych do wysokości kwot określonych 
w zał. nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym (2009) jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa 
w 2008 roku na łączną kwotę 400.000 zł, 

c) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłą-
czeniem przeniesień wydatków między działami, 

d) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14 

Prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 
2008 roku i lata następne, zgodnie z załącznikiem nr 9 
do niniejszej uchwały. 

§ 15 

Dochody w kwocie 14.700 zł z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 14.700 zł na realizację zadań okre-
ślonych w gminnym programie profilaktyki i rozwią-
zywania problemów alkoholowych oraz w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 16 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Lewin Kłodzki. 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. i podlega publika-
cji w Dzienniku urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 
 
 PRZEWODNIZZWZD 
 RDDY GMINY 

 EWA KUBIŃSKA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11150  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11151  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11152  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11153  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11154  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11155  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11156  – Poz. 1822  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11157  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11158  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11159  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11160  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11161  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11162  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11163  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11164  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11165  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11166  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11167  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11168  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11169  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11170  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11171  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11172  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11173  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11174  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11175  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11176  – Poz. 1822  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11177  – Poz. 1822  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11178  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11179  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11180  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11181  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11182  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11183  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11184  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11185  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11186  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11187  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11188  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11189  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11190  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11191  – Poz. 1822  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11192  – Poz. 1822  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11193  – Poz. 1822  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11194  – Poz. 1822  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11195  – Poz. 1822  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11196  – Poz. 1822  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11197  – Poz. 1822  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11198  – Poz. 1822  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11199  – Poz. 1823  

1823 

UCHWAŁA RADY GMINY WISZNIA MAŁA 
NR V/XIV/89/08 

z dnia 28 lutego 2008 r. 

w sprawie uchwacenia budżetu Gminy Wisznia Mała na rok 2008 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 19.553.700 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 
• dochody majątkowe w wysokości 1.394.080 zł, 
• dochody bieżące w wysokości 18.159.620 zł, 
• dochody własne w wysokości 12.614.302 zł, 
• subwencja ogólna w wysokości 4.426.109 zł, 
• dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zle-

cone gminie w wysokości 1.916.021 zł, 
• dotacje celowe z budżetu państwa na zadania wła-

sne w wysokości 197.268 zł, 
• dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje 

realizowane na podstawie porozumień między jed-
nostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
400.000 zł. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 24.211.400 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
w tym: 
• wydatki bieżące w wysokości 14.665.880 zł 

w tym: 
– wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń w wysokości 7.262.922 zł, 
• dotacje z budżetu gminy w wysokości 

510.000 zł w tym: 
– dla OKSiR Wisznia Mała 440.000 zł, 
– dla LZS (kluby sportowe na terenie gminy 

Wisznia Mała) 70.000 zł, 
• wydatki na obsługę długu gminy w wysokości 

66.809 zł, 
• wydatki majątkowe w wysokości 9.545.520 zł, 

w tym: 
– inwestycyjne w wysokości 9.545.520 zł. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwesty-
cyjne w latach 2008–2010 zgodnie z załącznikiem 
nr 3 (3a – zadania inwestycyjne w 2008 roku). 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 
4.657.700 zł. 

2. Ustala się rozchody w kwocie 1.148.568 zł. 
3. Źródłem finansowania deficytu budżetowego 

w wysokości 4.657.700 zł oraz spłat rat kredytów 
i pożyczek w wysokości 1.148.568 zł będą przy-
chody z tytułu wolnych środków w wysokości 

2.488.792 zł oraz nadwyżka z lat ubiegłych w wy-
sokości 3.317.476 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetowe przedstawia za-
łącznik nr 4 do uchwały. 

§ 4 

W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości   – 23.000 zł, 
2) celową w wysokości  – 73.400 zł, 

a) rezerwa celowa zgodnie z ustawą o zarządzaniu 
kryzysowym w kwocie 73.400 zł. 

§ 5 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączni-
kiem nr 5. 

§ 6 

1. Ustala się dochody w kwocie 95.000 zł z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki w kwocie 94.000 zł na reali-
zację zadań określonych w gminnym programie pro-
filaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000 zł na realizację 
zadań określonych w gminnym programie przeciw-
działania narkomanii. 

§ 7 

Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury 
na łączną kwotę 440.000 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 8. 

§ 8 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokości: 
1) przychody  – 39.000 zł, 
2) wydatki   – 39.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz kredytów i pożyczek w łącznej 
kwocie 3.401.088 zł. 
w tym: 
– na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – 

w kwocie 3.401.088 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11200  – Poz. 1823  

§ 10 

Upoważnia się Wójta do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papie-

rów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 3.401.088 zł, 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków 
na wieloletnie programy inwestycyjne do wysoko-
ści określonej w zał. nr 3, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków polegają-
cych na przeniesieniu wydatków między rozdziała-
mi i paragrafami w ramach działu klasyfikacji bu-
dżetowej z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami oraz z wyłączeniem zmian doty-
czących wydatków na realizację wieloletnich pro-
gramów inwestycyjnych, programów i projektów 
objętych dofinansowaniem ze środków UE, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy 
na koniec 2008 roku i lata następne, zgodnie z załącz-
nikiem nr 7. 

§ 12 

Ustala się plan finansowy dochodów własnych na 
rok 2008 dla Zespołu Szkół w Krynicznie w wysoko-
ści: 
1. Dochody  14.600 zł. 
2. Wydatki   14.300 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku i podlega pu-
blikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 
 
 

 PRZEWODNIZZWZY 
 RDDY GMINY 

 TADEUSZ WYRWAS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11201  – Poz. 1823  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11202  – Poz. 1823  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11203  – Poz. 1823  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11204  – Poz. 1823  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11205  – Poz. 1823  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11206  – Poz. 1823  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11207  – Poz. 1823  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11208  – Poz. 1823  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11209  – Poz. 1823  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11210  – Poz. 1823  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11211  – Poz. 1823  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11212  – Poz. 1823  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11213  – Poz. 1823  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11214  – Poz. 1823  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11215  – Poz. 1823  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11216  – Poz. 1823  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11217  – Poz. 1823  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11218  – Poz. 1823  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11219  – Poz. 1823  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11220  – Poz. 1823  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11221  – Poz. 1823  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11222  – Poz. 1823  

 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11223  – Poz. 1823  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11224  – Poz. 1823  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 156 –  11225  – Poz. 1823  

 
 
 



 
 –  11226  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Uibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we 

Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1,  

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 40 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 48,09 zł (w tym 7% VDT) 

                                                                                                                              na CD 26,97 zł (w tym 7% VDT) 


